
Redni broj 

JU Prva gimnazija u Zenici 
Komisija za bodovanje 

RANG LISTA KANDIDATA PRIJAVLJENIH ZA RADNO MJESTO : 

Prezime i ime 
kandidata 

Adelita AI-Ali 

Merhana Dedi� 

|Spahi� Selma 
Alihod~i� Haris 

U Zenici, 

DA 

DA 

DA 

DA 

DOKUMENTACIJA KOMPLETNA 

DA 

NE 

ISPUNJAVA USLOVE KONKURSA 

TEHNOLO`KI VI`AK 

NE 

NE 

NE 

E NE 

Stepen stru
ne spreme 

1. 

Polo~en stru
ni ispit 

Du~ina 


ekanja 

na 

posao 

4.50 2.00 3.40 

4.00 2.00 0.00 

4.00 2,00|11.10 

4.50 2.00 0.40 

3. 7/Nw 

Radni 

sta| 
u 

ustanovama 

pbrazovanja 

19.05 

7.20 

Arapski jezik 
KOMISIJA ZA BODOVANjE 

Rad 
u 

ustanovi 
u 

kojoj 
se 

boduje 
ili 

rad 

van 

obrazovanja u 

2018. 
Posebna priznanja tokom 

Skolovanja 

CIVILNE }RTVE RATA 

5.40 1.10| 0.00 

33.00 0.00 0.00 

0.00 

0.00 

STATUS INVALIDA 

0.00 

UKUPNO BODOVA 

1.10| 0.00 0.00 0.00 30.05]0.00 30.05 0.00 

0.00| 0.00 0.00 13.200.00 

0.00 

PRIPADNOST OSRBIH 

23.600.00 

0.00 39.900.00 

0.00 

11.97 

UKUPNO+ 30% BODOVA NAJBOLJEG KANDIDATA 

Korektivni 

faktor 

prosjek 

Ocjena 

13.20 0.00 

23.60 0.00 

39.90 0.00 

0. 00 

R 
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